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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

7169 von Himolla - Relaxsessel mais

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermöbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland, info@himolla.com

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Relaxsessel/Himolla/7169-von-Himolla-Relaxsessel-mais::78186.html


- für Mohairstoffe nicht geeignet
- passender Sessel zu Modell 1178
- elektrische Verstellung über Kippschalter seitlich am Sitz
- Sitz wahlweise in:

med plusplus
Federkern

Cumurex

Sternfuß wahlweise in: - Edelstahloptik gebürstet
- Anthrazit pulverbeschichtet
- Bronze pulverbeschichtet

B/T/H: 83/93/86

23 L
B/T/H: 83/93/86

23 E

B/T/H: 83/93/88

24 L
B/T/H: 83/93/88

24 E

B/T/H: 83/93/90

25 L
B/T/H: 83/93/90

25 E

Basic Electro

Außenliegender Akku
0920 möglich

Kontrastnaht
möglich

leger

Verarbeitung

Sitzhöhe 45

Sitzhöhe 47

Sitzhöhe 49

7169Einzelsessel62 63 68

ausklappbare
Beinauflage

die Rückenlehne
wird zur Kopf-
stütze

Bezug: 13 Nevada anthrazit



B/T/H ca.
Sitzh/Sitzt ca.
Sitzbreite ca.
Gesamth./-t.ca.
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch

Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

18
22
24
27
31
33
35
45

4,40 4,40 4,40 4,40 4,40 4,40

23 L 23 E 24 L 24 E 25 L 25 E

77/89/83 77/89/83 77/89/85 77/89/85 77/89/87 77/89/87
45/50-57 45/50-57 47/50-57 47/50-57 49/50-57 49/50-57

5151
114/160

51
114/160

51
116/162

51
116/162

51
118/164 118/164

Relax-Sessel Relax-Sessel Relax-Sessel Relax-Sessel Relax-Sessel Relax-Sessel
Basic Elektro Basic Elektro Basic Elektro

• Fußteil man. • Fußteil elektr. • Fußteil man. • Fußteil elektr. • Fußteil man. • Fußteil elektr.
• Rücken man. • Rücken elektr. • Rücken man. • Rücken elektr. • Rücken man. • Rücken elektr.
• man. hoch- • man. hoch- • man. hoch- • man. hoch- • man. hoch- • man. hoch-

klappbarer Rü- klappbarer Rü- klappbarer Rü- klappbarer Rü- klappbarer Rü- klappbarer Rü-
cken wird zur cken wird zur cken wird zur cken wird zur cken wird zur cken wird zur
Nackenstütze Nackenstütze Nackenstütze Nackenstütze Nackenstütze Nackenstütze

• Sternfuß • Sternfuß • Sternfuß • Sternfuß • Sternfuß • Sternfuß
Bitte Farbton Bitte Farbton Bitte Farbton Bitte Farbton Bitte Farbton Bitte Farbton
angeben! angeben! angeben! angeben! angeben! angeben!

Alle elektrischen Varianten optional mit außenliegendem Akku erhältlich (1 Akku je Variante).
Akku mit Ladestation Silber Modell 0920 90 XXX

Anthrazit 90 ZXX
Ersatz-Akku (ohne Ladestation) Silber Modell 0920 91 XXX

Anthrazit 91 ZXX
passender Überzug für Akku Stoff Modell 0920 93 X11

Leder 93 X41

Bitte folgende Punkte auf IhremAuftrag angeben:

• Sitz: Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
• Rückenspannteil: echt
• Untergestell: Sternfuß

62 Edelstahloptik gebürstet
63 Anthrazit (pulverbeschichtet)
68 Bronze (pulverbeschichtet)

Modellinformation:

• Verarbeitung: leger
• für Mohairstoffe nicht geeignet
• Kontrastziernähte möglich (siehe Kollektion)
• Rücken: Formasoft Kaltschaum
• hochklappbares Kopfteil

passender Sessel zu Modell 1178
elektrische Verstellung über Kippschalter seitlich am Sitz

7169


